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04/01

08/01

09/01

11/01

12/01

14/01

15/01

17/01

21/01

22/01

Lejemaalet
fortsaettes til 1.” Okt.
betalt Lejen til 1” April

modtaget de maaned-
lige Frs 10 000 fra
Bikuben

Mr . M™ Fernandez
i Visit. Formiddag .

Mme Henningsen i
Visit .

skrev™
sendte Brev til Mar-
seille . Konsul og Lega,
tion angaaende
Forespgrgsel vedrgren-

de . Impot sur de
solidarité \

sendte ovenn&vnte
Brev

4 rgde Kors Pakker
frs 575
+ Bydreng 50
625

+~1R.
udenfor

+5 °R1i Atelieret

Stillede den lille
kakkelovn op i den
forgyldte Salon og
havde Ild i den .
Fgrste Gang Varme
efter Ildebranden for
2 Aar siden —

+1tl+4°R
megen Regn og
Mgrke i disse Dage
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25/01

26/01

31/01

05/02

06/02

08/02

09/02

11/02

12/02

14/02

Modtog

Frs 24 000. fra de
maanedlige fra
Bikuben

1£ St. =470 Frs.

Telefonerede
om Morgnen med
Riviere Express .

Kloakrenser

Michelles Bro’er
kom Kl . 12

Skrev til Riviera

Express Co-

Michelles Bro’er
rejste om Morgnen.

Telefonerede til
Riviera Exp. Co.
Telegraferede til
Legationen vedrgrenge
skandinavia Express
Co -

Den franske
Udfgrsels =
Tilladelse
kom .

K1 10 morgen Besgg

af Mr. Goiran, Rivi=

era Exp. C. med

Contremaitre —

skrev til Legationen

Michelles Bro’r kom °" Aftnen

Riviera Express Co.

begynder Indpak-
ningen om Morgnen
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15/02

16/02

17/02

18/02

22/02

25/02

01/03

02/03

03/03

08/03

11/03

Michelles Bro’er rejste
om Morgnen .

Riviera Express .
Indpakning

Kl11
Telefonerede til Konsu-
latet 1 Marseille —

2 rgde Kors P.
Port Frs 220 .

Christiane kom om Aften
Christiane
rejste om Morgenen

modtog

Frs 24 000. fra de
maanedlige
Bikube Penge .

Riviera Express Co.
refererede i Telefon
en samtale det havde
haft med Legationen i
Paris

Vejret har veret meget
daarligt hele Februar.

I disse Dage er det
Storm, Regn og Mgrke

Christiane kom om Aftnen .

Christianes Fgdselsdag
fejredes . 21 Aar .

Christiane rejste
om Morgnen

—|—z Pakker rode K

Transport i
Frankrig 260 Frs
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14/03

16/03

18/03

23/03

26/03

28/03

30/03

01/04

02/04

03/04

06/04

08/04

Besgg med
Laan af V. Springborg

Christ — kom om Aft
nen

Christ . rejste om
Morgnen

Besgg af
Winding pére

Winding var
her til Frokost

sendte Brev

til Nat. Banken
angaaende de

1 Januar 46
udtrukne

23 000 Kr

M™ Poux
hentede
23125 Frs
for Huslejen
til ¢ April
Chr. kom om Aftnen

Chr. rejste

om Morgnen
Fernandez’s var her
og truede os og vilde
flytte ind -

Havde en Dags
Fred -

Havde endnu
en Dags Fred .

_|_ 2 Pakker.

Telefonerede med
Expert Rashoffer

af Riviera Express C°
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09/04

10/04

12/04

18/04

04/05

06/05

09/05

10/05

11/05

16/05

17/05

21/05

23/05

Sendte Brev til
Konsulatet i Marseille

Michelles Bro’er kom
om Aftnen .

Michelles Broer rejste
om Morgenen

Christiane
kom hjem for Ferie -

Direktgr
L. Goiran fra

Riviera Express Co
var her K110 -12

| 2 Pakker kom

sendte Brev
til Bikuben . Bad
om Regnskab for
Vintren .

Michelles Bror kom
til Middag .

Saldo 1 Bikuben
Kr 15.681.60

Michelles Bror
rejste om Morgnen

skrev til National —
-Banken

Besgg af Viggo Jarl
1 Times Tid om For=
middagen

Var i Nice
om Eftermiddagen

Var i Nice
om Eftermiddagen
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05/06

07/06

08/06

09/06

11/06

13/06

15/06

17/06

18/06

20/06

21/06

27/06

Begyndte at male
paa Dyrehave
Billedet -

sendte Brev til Biaaben [?]
Nationalbanken

sendte Brev, angaaende
Thorvaldsens Portraet

til Legationen —

2 Pakker
Laasen paa Havedgren

stjaalen .
Mado kom -
Mado rejste

Michelles Bro’er
og Svigerinde
kom

Telefonerede til
Konsul Sglver
1 Marseille

Michelles Familie
rejste
om Morgnen

Christiane kom
tilbage til Nice

Forelgbig feerdig

med . Dyrehaven
Billedet .

Telefonerede
med Konsul Sglver -

Var hos
Springborg

til Konfirmations

fest’s anden Dag .

Besgg af Mr Goiran
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29/06

01/07

02/07

06/07

07/07

12/07

16/07

20/07

22/07

30/07

02/08

Michelle

afleverede Tgjet til
min Skjorte til Non-
nerne 1 S4p[?]le bon
Pasteur : ” Hjemmet

Indpakkerne kom -
om Formiddagen -

Michelles Familje
kom om Natten .

Michelle’s
Familie rejste
ved Middags Tid

Christiane kom

sendte Brev
til Ministeriet, angaa-
ende Samlingens Hjem-
sendelse .

sendte Brev
til Alb. V. Jgrgensen

Springborg betalte
10 000 Frs tilbage

Christiane
til England K1 10 For

Havde Besgg af
Journalist Damen
Fru

Jytte Seidenfaden
ved
“Information.”

Preparerede
Laerredet til
“"Mgdet”.

Springborg
betalte Resten af
sin Geld . 30 000 Frs

Michelle i Nice.
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03/08

04/08

06/08

07/08

08/08

27/08

03/09

05/09

07/09

08/09

Fgdevarepakken
fra Sgs kom, men
det meste af Ind -
holdet var stjaalet
(ved Toulon)

Besgg af Lichtinger
han blev indbudt til
Middag

Hos Avocat
R. Gueyffier

Michelles Bror
kom Kl 72

Michelles Bror
rejste om Morgnen
M. Goiran var her

Aage Lichtinger
inv. os til Middag
paa Hotel Splendide
Kl 7.

Fersings kom
K13 . Eftm .

Collectionen

afhentet

til Nice .
o

Micheles Bro’er

kom om Natten

Michelles Broer
rejste

stor Fgdselsdags
Fest.

Fersings rejste
om Efterm. til

Vence

Fersings 1 Vence
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29/09

05/10

08/10

09/10

14/10

17/10

19/10

24/10

25/10

28/10

30/10

Michels
Fgdselsdag -

Helge Wamberg

fra Legatione

med Frue var

her til Frokost . Han
telefonere med
“Riviera Express Co”

Mr.

Vincent var her, jeg
betalte Husleje

for det forlgbne
Halvaar.

Tage Hagelstam
var her en af disse
Dage til the. og
fotograferede os

Tage Hagelstam
var her en af disse
Dage og gav os
Fotografierne

Fersing’s
rejste Kl . 2 Eft
(Kl114).

skrev til Bikuben

var hos Avokaten
R. Gueyffier

var 1 Nizza for
at kgbe Leaerred
men fandt ikke noget

sendte Brev

til Sgs, angaaende
den stjaalne Pakke
fra 3 Aug .

E’spadrillos
E“spardillo
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06/11 Bestilte Rammerne
til Den Frie Udstil

hos Kaas og Nielsen

07/11 Det er 20 Dage
siden jeg skrev
til Bikuben
skrev igjen
i Dag

15/11 Gavepakke
fra Anse kom.

20/11 Michelles Bror kom
om Aftnen

21/11 Michelles Bror
rejste om Morgnen

Goiran i Paris

28/11 Begyndte Optegningen
paa det store Laerred
af Kunstneren og
hans Muse —

05/12 8 ° R i Atelieret

06/12 8°RiAt.

07/12 var i Vente

Chateau Leader
for at tale med
Mockers

08/12 7 ° R 1 Atelieret
11/12 7% ° R i Atelieret

12/12 Ildebrands
Proces i
Grasse

13/12 mindre end 7 ° R 1 At
Collectionen
skal vaere afsendt
1 Eftermiddag

10
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14/12

15/12

16/12

17/12

18/12

19/12

20/12

21/12

22/12

23/12

7°R.

1

6%2 R 1 Atelieret

2

3

4

5 ° R 1 Atelieret
Var hos
Avocat Polaro

5
5°R1i Ate-

6
5%2° R1At

7

5 ° R 1 Atelieret
sendt Brev til Alb-
V. Jgrgensen angaa-
ende Thorwaldsens

Portraet

8
5% ° R 1 At.

9
6°RiAt.

10

11
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24/12 6°Ri1At
2 R. Kors Pakker
370 Frs

Hos M™€ Boissiere
i Vallauris

11
25/12 14°R i At.
12
26/12 6°RiAt.
13
27/12 6°R i At.
14
28/12 6°RiAt
15
29/12 6°RiAt.
16
30/12 6°RiAt.
17
31/12 6°RiAt.
18
01/01/1947 13
18
31

12
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[nogle sider efter, under ’NOMS TELEPHONE”]

Banque national
pour le commerce
et industri .

Cannes

coffre fort 53
clef 50

[naeste side, under "ADRESSES”’]

Le Lido
Route de Fréjus
Cannes

Telefon
910 -37
Oudendijk .

[naeste side, under "NOMS TELEPHONE”]

Carte d’identité
d’Etranger

N° 42

EP 51372
udlgber

31 Dec . 1947

[naeste side, under ’ADRESSES”’]

Bikuben
N* Ch . 969 .

[naeste side, under "NOMS TELEPHONE”]

Passeport
Nr. 8/44
marseille
udlgber

29 Juni 1949

13
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[naeste side, under ’ADRESSES”’]

Depositofaget
20 Sept. 1945
Kr. 292.800

Bikuben
8 Sept 1945
Kr. 40. 722 .

[naeste side, under "NOMS TELEPHONE”]

Jeg skylder endnu
Direktgr Herman
Gothhardt i Malmg

15 000 Frs fra
Okt 1940

[mellem denne side og den naste er indlagt et lille stykke foldet papir med teksten:]

[recto]

Depositofaget

Kr. 266. 000
Bikuben

Kr. 38.108 .

[verso]

Depot efter
27 Nov. 1936

Kr. 265 . 400

se Noter i Agenda

1937 .

[derudover ligger der fire s/h fotografiermellem disse to sider: et portretbillede af Willumsen;

et af to kvinder, en yngre og en @ldre, og en hund, ude i en have i solskinsvejr, pa bagsiden en
paskrift: ”Til min Tattermand / fra sin Anse / Aalborg 1933”; et af en ung kvinde siddende i en
have, pa bagsiden en paskrift. "Kys fra din / Ingemor / Foraaret / 1932”; et portratbillede af
samme kvinde ?, med et stempel pa bagsiden: ” Fotografie Pontini / d I[?] E. MEZZETTI / Corso
0. [?] Amse [?] - MILANO”]

3 Dec 1942

+ 25 000 Kr =291 000
Kgb af Obligationer .
+25000 Kr=13.108

12 Dec . 1942

[Obs: Disse billeder ligger der ikke l&ngere]
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